
UCHWAŁA NR XIV/43/2020 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 132.217,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę  132.217,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

᠆ dochody - 31.087.654,56 zł 

᠆ wydatki -  33.286.023,27 zł z tego wydatki majątkowe - 7.359.648,07 zł planowany deficyt po zmianach 
nie zmieni się i wynosi 2.198.368,71 zł 

§ 4. Załącznik nr 3- „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2020 r.” – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 8 Dotacje celowe w 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko 

 
 

Mateusz Strychalski 

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 1



 

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 1



 

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 1



 

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 2



 

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Kluczewsko

Nr XIV/43/2020 z dnia 28.08.2020r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Rozbudowa 

istniejącej sieci 

wodociągowej w 

Gminie Kluczewsko

31 500,00 zł 31 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku; KUZG w 

Kluczewsku

2. 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 

zadania pn.: 

Budowa chodnika w 

ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 

742 w 

miejscowościach: 

Kluczewsko, 

Brzeście i 

Stanowiska

16 470,00 zł 16 470,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 

2020 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 1



3. 600 60016

Modernizacja dróg 

gminnych w 

miejscowościach: 

Nowiny, Zalesie, 

Ciemiętniki

180 000,00 zł 180 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

4. 600 60017

Modernizacja drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

miejscowości 

Ciemiętniki w 2020 

roku"

50 500,00 zł 34 300,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

16 200,00 zł

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

5. 900 90015

Rozbudowa 

oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Kluczewsko

71 230,00 zł 71 230,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w Kluczewsku

6. 801 80101

Termomodernizacja 

budynków 

szkolnych 

5 297 300,00 zł 217 595,00 zł 730 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

4 349 705,00 zł

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

5 647 000,00 zł 551 095,00 zł 730 000,00 zł 4 365 905,00 zł x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/43/2020 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 28.08.2020 r. 

 

 

Dotacje celowe w 2020 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 
 

     0,00 

 
      II.         Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 
 

113.248,00 

1 926 92605 Wybrana w  konkursie Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej. 
85 000,00 

2 900 90002 Stowarzyszenie 

Rozwoju Gminy 

Kluczewsko „Od 

pomysłu do działania” 

Dotacja celowa na 

realizację projektu pn. „Tu 

mieszkam, tu sprzątam” 

8.000,00 

4 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kluczewsku  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w 

Kluczewsku”  

1.948,00 

6 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Dobromierzu  

Dotacja celowa na „ Bieżące 

utrzymanie OSP w 

Dobromierzu”  

3.000,00 

7 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ciemiętnikach  

Dotacja celowa na                   

„ Termomodernizację 

budynku strażnicy OSP w 

Ciemiętnikach” 

15.300,00 

 
Ogółem 

   113.248,00 

 

 

 

Id: C8CE1789-167D-44CD-961C-03F55609F41B. Podpisany Strona 1




